
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 03.10.2022r. 
WSZ-EP-24/2022 
 

 
 

Sprostowanie informacji z otwarcia ofert z dnia 02.09.2022 r.  dla pakietów 123, 125 i 130 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych pn.: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”,                                                     
nr sprawy WSZ-EP-24/2022 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert   

w przedmiotowym postępowaniu – Sprostowanie informacji z otwarcia ofert z dnia 02.09.2022 r. 

dla pakietów 123, 125 i 130. 

 
Do dnia 31.08.2022 r. do godz. 8:00 wpłynęły  oferty od następujących Wykonawców: 
 

Pakiet nr 123 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena brutto w zł Termin dostawy 

17 
Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

32 704,56 3 dni robocze 

39 

Trident Med. s.c. 
Monika Góralska-Wachnik 
Wspólnik s.c. Trident Med. 

Zbigniew Przeorski  
Wspólnik s.c. Trident Med. 

ul. Szachowa 1 
04-894 Warszawa 

 
67 236,48 
8 916,48 

3 dni robocze 

45 

Zarys International Group  
Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

76 059,00 3 dni robocze 

 

 
 
 
 
 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 125 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena brutto w zł Termin dostawy 

20 
Bialmed  Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

10 962,00 3 dni robocze 

26 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192 B 
43-502 Czechowice-Dziedzice 

4 743,36 3 dni robocze 

27 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl  

11 766,60 3 dni robocze 

45 

Zarys International Group  
Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

4 764,96 3 dni robocze 

 

Pakiet nr 130 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena brutto w zł Termin dostawy 

20 
Bialmed  Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

10 962,00 3 dni robocze 

26 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192 B 
43-502 Czechowice-Dziedzice 

10 508,40 3 dni robocze 

30 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

11 680,20 3 dni robocze 

44 
Skamex Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

12 096,00 3 dni robocze 

45 

Zarys International Group  
Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

13 502,16 3 dni robocze 

46 

J.Chodacki, A.Misztal  
„Medica” Sp. j.  

ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

10 584,00 3 dni robocze 

 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


